
引き分けの場合 3名のPK戦

北見オニオン 各コート7～9はPK戦を行わない

B4

遠軽はやぶさ

明和広陽サッカー少年団

明和広陽

斜　里

B9

B6

浦　幌

試合時間 12分-3分-12分

9 13:50 ⑧
南　幌

10 14:30 連盟
B5

B10

緑陽台

7 12:30 ⑨
8 13:10 ⑦

Ｂブロック 5 11:10 ⑥
帯広中央

6 11:50 ⑤

3 9:50 ②
ＪＳＮ

4 10:30 ①

1 8:30 ③
2 9:10 ④

帯広フットボールクラブ

帯広ＦＣ

岩見沢東

各コート共通
音更Jr

試合時間 審判

A9

2-0

2-1

決勝トーナメント組合せ表
2015/5/3

Ａブロック

士幌

札幌ジュニア

A10

旭川忠和

北見ブルーサンダース

A6

0

13

14

15

16

A1

A2

A3

A4

B1

B2

7

8

9

10

11

12

A7

A8

B7

B8

1

2

3

4

5

6

0

1
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2-0

0-0

0-0

0-0

0-2

2-1

0-0

PK2-3

2-0

1-0

0-2

2-2

0-0

1-0

B3

0

2

3

1

0-0

2-0

0-2

0-3

0

2

4

A5

3-0

0

2

4

1

0

2

1

3

0

1

3

0

0

1

2

0

0-0

1-1

0-1

0-0

0

5

0

0

3

11

10

PK1-3

4

0

2

0

3


